

HOUSTON' DA SARI CEKETLERİYLE İKİ "SERGEANT-AT-ARMS"

Bazen kola geçirilen bir nöbetçi koluğu, bazen çapraz giyilen kırmızı bir kuşak, farklı bir giysi nadiren de bazı bölge etkinliklerinde gördüğümüz sarı ceketler dünyanın herhangi bir Rotary kulübünde ya da etkinliğinde bize toplantının, etkinliğin düzenli, Rotary kurallarına uygun, sorunsuz, başarılı ve zamanında geçmesi için çalışan deneyimli, adanmış, bilgili sıcakkanlı, konuksever insanları hatırlatır ve önemsenir. Başarılı, keyifli, verimli toplantıların, etkinliklerin ardında genelde göze görülmeyen, alçakgönüllü bu emekler yatar. Sanırsanız hepimiz bu güzellikleri zaman içerisinde yaşamışızdır.

Külüplerimizde durum neyse Uluslararası Rotary' nin en önemli iki toplantısı olan Uluslararası Eğitim Asamblesi ve Konvansiyon' da da aynı ve bu görevi üstlenen kişiler işte bahsini ettiğimiz "Sergeant-At-Arms yani Sarı Ceketliler".

Uluslararası Eğitim Asamblesi, beş yüzü aşkın Gelecek Dönem Governörü ve Partneri' nin eğitim aldığı, katılımcı sayısı kısıtlı buna karşın eğitime dair sıkı kuralların uygulandığı, katılımın ve zamanında hareket etmenin zorunlu ve birer birer kayda alındığı bir toplantı.

Uluslararası Konvansiyon ise aynı Bölge Konferansı'nda olduğu gibi Uluslararası Rotary Başkanı' nın dönem bitmeden önce dünyanın dört bir köşesinden Rotaryenlerle, Rotaraktörlerle, Partnerlerle bir araya geldiği, normal koşullarda her yıl 20.000- 30.000 katılımın beklendiği civil civil, muhte-



şem bir dönem kapanışı etkinliği.

2019 Hamburg Konvansiyonu' dan tam üç yıl sonra ilk kez yapılan 2022 Houston Konvansiyonu' nda, Uluslararası Rotary Başkanımız Shekhar Mehta' nın doğrudan gönderdiği samimi davet sonrasında Kazumi ile birlikte, iki "Sergeant-At-Arms", Konvansiyon Toplantı Görevlileri olarak, hepsi Geçmiş Dönem Governörleri ve Partnerlerinden oluşan yirmi kişilik ekipteki yerimizi aldık ve 31 Mayıs - 10 Haziran arasındaki "Sarı Ceket" yolculuğumuz böylece başladı.

Bu göreve davetle çağrılmış olmanın önemini, onurunun, ne kadar az kişiye kısmet olduğunun, ülkemiz Rotary' sini ve bölgelerimizi temsil ettiğimizin derin bilincindeydik ve 10 gün boyunca canla başla hiç durma-

**GDG HASAN
AKBAYRAK & RTN.
KAZUMI YOSHIDA
AKBAYRAK**





“11.000’i aşkın katılımcının çoğunu Kazumi ile birlikte ilk üç gün görevli olduğumuz Karşılama ve Kayıt Alanı’nda bilfiil karşıladık, çok kısa da olsa ayaküstü sohbet ettik, daha ilk andan itibaren rahat ve mutlu hissetmeleri için gayret ettik.”

dan çalıştık.

İlk iki gün konvansiyon programının üzerinden en ince ayrıntılarıyla geçtik, Konvansiyon Merkezi’ndeki her bir noktaya bilfiil gittik, var olan her görevin inceliklerini, mekanlarını, olası sorunları ve çözümleri konuştuk, karşılama ve kayıt alanları, ana toplantı salonu, onlarca küçük toplantı salonu, dostluk evi (house of friendship), merkeze girişler, çıkışlar, otobüs, araç, taksi bağlantıları, restoranlar, tuvaletler, su içme yerleri, ATM’ler, kahve noktaları, UR Başkanları’nın özel verdikleri öğle yemeği etkinlikleri ve mekanları, program sonrası etkinlikler, otobüs ve araçlara yönlendirme, kayıp eşya, sağlık sorunları için yönlendirme, acil durum çağrıları, konvansiyon aplikasyonu ve içerikleri ve

daha niceleri... Kısacası, iki günün sonunda yurt dışında bir merkezde konvansiyonla ilgili, ilgisiz aklınıza, hayalinize gelecek her türlü soru ve yönlendirme için hazırдық.

10 gün boyunca her sabah 05.00’te kalktık, 06.00’de hızlı Covid testimizi yaptık, minik bir kahvaltının ardından 07.00’de toplantı için hazırдық ve 07.30’da o gün için belirlenen görev yerlerimizdeydik. Arada 30 dakikalık yemek molası dışında akşam kapanış toplantısının ardından genelde saat 19.00’a kadar günümüzü hiç oturmadan dev konvansiyon alanında tamamladık.

11.000’i aşkın katılımcının çoğunu Kazumi ile birlikte ilk üç gün görevli olduğumuz Karşılama ve Kayıt Alanı’nda bilfiil karşıladık, çok kısa da olsa ayaküstü sohbet ettik, daha



“İngilizce ve özellikle de Japonca konuşan tüm konuklarla her konuda fazlasıyla ilgilendik, Rotary’imizin muhteşem sıcaklığını onlara hissettirmeye çalıştık.”



ilk andan itibaren rahat ve mutlu hissetmeleri için gayret ettik, önce Covid testi, aşı durumlarının saptanması ve onaylanması için Sağlık Merkezi’ne aldık, ardından kayıt bölümüne götürdük.

Genel toplantılar için ana salonda bir saat öncesinden hazırдық, sahne önü, arkası, konukların, UR Başkanları, Direktörler, Trusteeler, geçmiş ve gelecek dönemler dahil tüm protokolün, basın üyelerinin nokta atışı yerlerine alınması, salon düzeninin sağlanması, boş yerlerin belirlenmesi ve konukların yönlendirilmesi, herhangi bir kazanın olmaması için önlemlerin uygulanması ve bitişte salondan herkes çıkana kadar düzenin korunması başlıca görevlerindendi.

Birbiri ardına hiç durmadan gerçekleşen sayısız küçük toplantının (break-out sessions) düzeni, sıraya girilmesi, girişler, çıkışlar, oturma planı, yerlerin doldurulması, kapasite kontrolü, giremeyenler için başka toplantı önerilerinin sunulması, kapıların kapanması, toplantının zamanında açılması, tamamlanması da bizlerin sorumluluğundaydı.

İngilizce ve özellikle de Japonca konuşan tüm konuklarla her konuda fazlasıyla ilgilendik, Rotary’imizin muhteşem sıcaklığını onlara hissettirmeye çalıştık. İnanılmaz dostluklar kendiliğinden koşulsuzca gelişti, ülkemizin ne kadar sevildiğini, ne kadar çok insanın bir şekilde ama çoğunlukla Rotary vasıtasıyla bizlerle ilişki kurdu-



ğunu görmek ise ayrı bir mutluluktur.

Bunun dışında dünyanın her bir köşesinden sağlam bir bütçe ve zaman ayırıp, uzun yolculukları ve pandemi riskini de göze alıp, Rotary’i, Rotary dostluğunu, dönemi önemseyerek gelen katılımcıların sordukları her soruya yanıt vermeye, bulmaya çalıştık, sorun ve sıkıntı yaşayanlara çözüm üretmek, her koşulda heyecana kapılmadan sükunet ve sabır içerisinde sevgiyle, saygıyla konuklara yaklaşmak, onları mutlu etmek, mutluluklarını paylaşmak, varsa mutsuzluklarını gidermek sanırım en büyük görevimizdi, zaten her zaman olması gereken Rotary yolu da budur diye düşünüyoruz.

Titizlik, çalışkanlık, adanmışlık, sevgidolu ilgi ve ihtimam, uluslararası takım ruhu ve uyum, görev bilinci, deneyim, yabancı dillere hakimiyet, fiziksel yeterlilik “Sergeant-At-Arms” görevi için olmazsa olmaz değerler. Belki yorucu, belki koşulları zorlayıcı ama çok anlamlı, çok değerli, çok onurlu... Kendi içimizden insanlara, Rotary’i Rotary yapan canlara, o güzel yüreklere alçakgönüllülükle, samimiyetle ve koşulsuzca hizmet edebilmek Kazumi ve benim için harika bir deneyim, büyük bir zenginlik ve muhteşem bir lütuftu.

Hepinizi Rotary’i uluslararası olarak yaşatmaya ve yaşatmaya, koşulların hepimizi çok zorladığı bu günlerde koşulsuz uluslararası dostluğu ve sevgiyi yeniden deneyimlemeye davet ediyoruz.

İçten sevgilerimizle,

**Hasan & Kazumi Yoshida Akbayrak
GDG ve Partneri (2018-19) D2420
Zone 21B Daimi Fonlar, Büyük
Bağışlar Danışmanı 2021-24
D2420 Vakıf Komitesi Başkanı 2021-24
DEI Working Group Member 2021-23**